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Ofiara za nieodczytaną intencję pomoże sfinansować posiłki dla ubogich dzieci - tak
umówili się iławian Krzysztof Zakreta i proboszcz parafii Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny ks. Jerzy Żochowski. Duchowny przeprosił za zamianę słów w
zamówionej przez mieszkańca intencji. To finał (coraz głośniejszej) sprawy dotyczącej
zamiany słowa "wytrwałość" na "rzetelność" w zamówionej przez mieszkańca intencji mszy
świętej w "białym" kościele.

 "W intencji dziennikarzy i widzów telewizji TVN i Polsat o wytrwałość w głoszeniu prawd papieża
Franciszka, wartości założycieli wspólnoty europejskiej i państwa prawa" - to treść intencji
zamówionej przez iławianina. Dla parafii okazała się ona nie do zaakceptowania. Podczas mszy słowo
"wytrwałość" zostało zastąpione słowem "rzetelność". Ponadto była mowa o mediach ogólnopolskich,
a nie konkretnych, wskazanych przez iławianina stacjach. Krzysztof Zakreta, dotknięty tym faktem,
rozmawiał z proboszczem parafii i relacjonuje treść ustaleń pomiędzy stronami. 

- Jestem po długiej 35-minutowej rozmowie z ks. proboszczem Jerzym - przekazał nam
iławianin. - Ksiądz proboszcz przeprosił mnie za mszę, która nie odbyła się zgodnie z moją
intencją. Chciał mi zwrócić ofiarę za mszę, na co nie zgodziłem się, ale mszy w intencji,
która była zamówiona, jak stwierdził, nie może odprawić. Nie mogąc przyjąć zwrotu ofiary,
poprosiłem o przekazanie jej na obiady dla biednych dzieci. Ks. proboszcz powiedział, że
niedawno proszono go o wsparcie obiadów dla biednych dzieci w iławskiej Szkole
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widzów telewizji TVN i Polsat o wytrwałość w głoszeniu prawd papieża Franciszka, wartości
założycieli wspólnoty europejskiej i państwa prawa. Tak jak przywitaliśmy się z księdzem
proboszczem Jerzym po przyjacielsku, tak i w przyjacielskiej atmosferze rozstaliśmy się -
podkreśla iławianin. - Na koniec ks. proboszcz obiecał mi duchową pomoc w realizacji 14.
Pielgrzymki Rowerowej wokół Jezioraka w hołdzie św. Janowi Pawłowi II, która odbędzie się
w niedzielę 25 marca 2018 roku. Podczas rozmowy zrozumiałem, jak bardzo daleko jest
dzisiejszemu kościołowi do kościoła kard. Stefana Wyszyńskiego i papieża Jana Pawła II, a
prawdy głoszone przez papieża Franciszka mogą być kwestionowane lub traktowane
wybiórczo. 

Przeprosiny i przekazanie ofiary na szczytny i nie budzący żadnych kontrowersji cel to zapewne finał
niecodziennej sprawy. Sprawy coraz głośniejszej - temat podnoszą już ogólnopolskie portale
informacyjne, w tym gazeta.pl, Wirtualna Polska, internetowe wydanie dziennika Fakt, serwis
telewizji Polsat i Onet.  
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